檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北藝術大學　函

地址：臺北市北投區學園路1號

聯絡人：沈映瑢

電話：02-28961000 分機1262

Email：yingjung233@academic.tnua.edu.t

w

受文者：中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年2月5日

發文字號：北藝大教字第1071000352號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣藍課程宣傳海報(附件大小超出限制，請至https://edoc.tnua.edu.tw 下載

,下載密碼:37f3)

主旨：本校「臺灣藍Taiwan Indigo」磨課師線上課程，將於107

年2月5日(一)起，於ShareCourse學聯網開課，敬邀貴單

位協助宣傳，鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、「臺灣藍Taiwan Indigo」磨課師課程以紀錄片的形式，

踏查臺灣形色各異的工坊。從產業的蓬勃發展到沒落，從

復育重建到新生，透過藝師訪談，漫遊臺灣藍染。

二、開課時間：107年2月5日至3月18日，為期6週。

三、課程資訊：https://goo.gl/xkquWY

四、於平台註冊登入即可報名修課，成績及格者可取得線上結

業證明。

五、附件1為「臺灣藍Taiwan Indigo」課程海報，以供貴單位

參考。

正本：公私立大專校院、臺北市文山社區大學、臺北市士林社區大學、臺北市萬華社區

大學、臺北市南港社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市信義社區大學、臺北

市北投社區大學、臺北市內湖社區大學、臺北市松山社區大學、臺北市中山社區

大學、臺北市中正社區大學、臺北市大安社區大學、桃園縣八德社區大學、臺中

市南湖社區大學、臺中市犁頭店社區大學、臺中市大坑社區大學、全國高級中等

0

中山學校財團法人高雄市中山高級工商職業學校 1070206

*10770072900*

33

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校

副本：本校教學與學習支援中心 2018-02-06
08:44:37